
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 18 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 15 MIKUSKA Péter Ádá ELTE 
2 19 CZILL Soma Szent J
3 19 BEDE Richárd Márk Budape
4 26 MARTON Ádám ELTE 
5 28 VARGA Csanád Szent I
6 29 SZALONTAI László Baár-M
7 43 KETSKÉS Krisztián N Xántus 
8 44 NAGY Zsombor Batthyá
9 52 NEMES Máté Szigets

10 59 SÓTY Boldizsár Budape
11 73 NÉMETH Ákos Mihál Budape
12 KÁPOLNÁS Csongor Dr. Me
13 FÁBIÁN Kristóf Budape
14 BUNYA Balázs Debrec
15 TAKÁCS Tamás Nyíreg
16 KÖRTVÉLYESSY Be Álmos 
17 MEZÕ István Ottó Tóth Á
18 JUHÁSZ Benedek Istv Budape
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

18 vívó

1 csoportforduló

18 vívó
3 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
18 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 18 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

KETSKÉS Krisztián Nor Xántus  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
KÁPOLNÁS Csongor Dr. Me  1  V  V  2  0 0.400 -7 13 4
JUHÁSZ Benedek István Budape  0  3  1  0  0 0.000 -21 4 6
FÁBIÁN Kristóf Budape  2  2  V  2  1 0.200 -9 12 5
SZALONTAI László Baár-M  2  V  V  V  1 0.600 4 18 3
MIKUSKA Péter Ádám ELTE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

NAGY Zsombor Batthyá  4  0  4  4  0 0.000 -13 12 6
BUNYA Balázs Debrec  V  4  0  1  4 0.200 -10 14 5
VARGA Csanád Szent I  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2
CZILL Soma Szent J  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NÉMETH Ákos Mihály Budape  V  V  1  1  V 0.600 -2 17 3
MEZÕ István Ottó Tóth Á  V  V  1  1  4 0.400 -3 16 4

Csoport szám 3    15:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

MARTON Ádám ELTE  1  V  V  V  1 0.600 0 17 3
NEMES Máté Szigets  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KÖRTVÉLYESSY Bend Álmos  4  3  3  3  3 0.000 -9 16 6
TAKÁCS Tamás Nyíreg  1  2  V  V  3 0.400 -5 16 4
SÓTY Boldizsár Budape  2  4  V  3  2 0.200 -7 16 5
BEDE Richárd Márk Budape  V  1  V  V  V 0.800 7 21 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MIKUSKA Péter Ád ELTE 1.000 22 25 továbbjutó
2 CZILL Soma Szent J 1.000 16 25 továbbjutó
3 NEMES Máté Szigets 1.000 14 25 továbbjutó
4 VARGA Csanád Szent I 0.800 12 23 továbbjutó
5 KETSKÉS Krisztián Xántus 0.800 11 21 továbbjutó
6 BEDE Richárd Márk Budape 0.800 7 21 továbbjutó
7 SZALONTAI Lászl Baár-M 0.600 4 18 továbbjutó
8 MARTON Ádám ELTE 0.600 0 17 továbbjutó
9 NÉMETH Ákos Mih Budape 0.600 -2 17 továbbjutó

10 MEZÕ István Ottó Tóth Á 0.400 -3 16 továbbjutó
11 TAKÁCS Tamás Nyíreg 0.400 -5 16 továbbjutó
12 KÁPOLNÁS Csong Dr. Me 0.400 -7 13 továbbjutó
13 SÓTY Boldizsár Budape 0.200 -7 16 továbbjutó
14 FÁBIÁN Kristóf Budape 0.200 -9 12 továbbjutó
15 BUNYA Balázs Debrec 0.200 -10 14 továbbjutó
16 KÖRTVÉLYESSY Álmos 0.000 -9 16 továbbjutó
17 NAGY Zsombor Batthyá 0.000 -13 12 továbbjutó
18 JUHÁSZ Benedek Is Budape 0.000 -21 4 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MIKUSKA Péter Ádá ELTE R

Tableau of 16

16 NAGY Zsombor Batthyá 15/8

9 NÉMETH Ákos Mihál Budapes

8 MARTON Ádám ELTE A 15/9

5 KETSKÉS Krisztián N Xántus J

12 KÁPOLNÁS Csongor Dr. Mez 15/5

13 SÓTY Boldizsár Budapes

4 VARGA Csanád Szent I 15/9

3 NEMES Máté Szigetsz

14 FÁBIÁN Kristóf Budapes 15/4

11 TAKÁCS Tamás Nyíregy

6 BEDE Richárd Márk Budapes 15/4

7 SZALONTAI László Baár-M

10 MEZÕ István Ottó Tóth Ár 15/11

15 BUNYA Balázs Debrece

2 CZILL Soma Szent Jó 15/2

MIKUSKA Péter Ádá

Tableau of 8

MARTON Ádám
15/8

KETSKÉS Krisztián N

VARGA Csanád
15/10

NEMES Máté

BEDE Richárd Márk
15/13

SZALONTAI László

CZILL Soma
15/12

MIKUSKA Péter Ádá

Elõdöntõ

KETSKÉS Krisztián N

15/9

NEMES Máté

CZILL Soma

15/9

MIKUSKA Péter Ádá

Döntõ

CZILL Soma

15/9

CZILL Soma
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MIKUSKA Péter Ádá ELTE R

Tableau of 8

8 MARTON Ádám ELTE A 15/8

5 KETSKÉS Krisztián N Xántus J

4 VARGA Csanád Szent I 15/10

3 NEMES Máté Szigetsz

6 BEDE Richárd Márk Budapes 15/13

7 SZALONTAI László Baár-M

2 CZILL Soma Szent Jó 15/12

MIKUSKA Péter Ádá

Elõdöntõ

KETSKÉS Krisztián N
15/9

NEMES Máté

CZILL Soma
15/9

MIKUSKA Péter Ádá

Döntõ

CZILL Soma

15/9

CZILL Soma
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'A' - VI. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 CZILL Soma Szent J
2 MIKUSKA Péter Ád ELTE 
3 NEMES Máté Szigets
3 KETSKÉS Krisztián Xántus 
5 VARGA Csanád Szent I
6 BEDE Richárd Márk Budape
7 SZALONTAI Lászl Baár-M
8 MARTON Ádám ELTE 
9 NÉMETH Ákos Mih Budape

10 MEZÕ István Ottó Tóth Á
11 TAKÁCS Tamás Nyíreg
12 KÁPOLNÁS Csong Dr. Me
13 SÓTY Boldizsár Budape
14 FÁBIÁN Kristóf Budape
15 BUNYA Balázs Debrec
16 NAGY Zsombor Batthyá
17 KÖRTVÉLYESSY Álmos 
18 JUHÁSZ Benedek Is Budape
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